[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 января 2017 года № 1 "О некоторых вопросах реализации Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Всемирной организацией здравоохранения об открытии Географически удаленного офиса Всемирной организации здравоохранения по первичной медико-санитарной помощи в городе Алматы, Республика Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 августа 2019 года № 623
[bookmark: z3]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 января 2017 года № 1 "О некоторых вопросах реализации Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Всемирной организацией здравоохранения об открытии Географически удаленного офиса Всемирной организации здравоохранения по первичной медико-санитарной помощи в городе Алматы, Республика Казахстан" следующее изменение:

      пункт 1 изложить в следующей редакции:

      "1. Назначить Актаеву Лязат Мейрашевну – вице-министра здравоохранения Республики Казахстан ответственной за взаимодействия, связанные с административными и финансовыми аспектами, по которым Правительство Республики Казахстан несет обязательства в рамках Соглашения.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

А. Мамин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14